АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2016 года № 109

Об утверждении Основных направлений

бюджетной  политики  и Основных направлений

налоговой политики Администрации Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области

на 2017 год и плановый период 2018  и 2019 годов

 В соответствии со статьей 172 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Собрания депутатов Попово-
Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области от 15.11.2013 года № 24 «Об утверждении положения о
бюджетном процессе в муниципальном образовании «Попово-Лежачанский сельсовет» Глушковского района,
Администрация Попово-Лежачанского сельсовета  Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить прилагаемые:

 Основные направления бюджетной политики Администрации Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района
Курской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов (далее- Основные направления бюджетной политики);

Основные направления налоговой  политики Администрации Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района
Курской области  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов (далее-Основные направления налоговой политики).

 2. Начальнику отдела – Главному бухгалтеру Администрации Попово-Лежачанского сельсовета (Л.К.Семьёшкиной)
обеспечить формирование  бюджета МО «Попово-Лежачанский сельсовет» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019
годов с  учетом Основных направлений бюджетной политики  и Основных направлений налоговой политики.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой

 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Попово-Лежачанского сельсовета

Глушковского района С.В.Призенко